
UCHWAŁA NR LVII/431/2023 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Gminy Jeżewo i stałych komisji rady na rok 2023 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz § 58 ust. 1, § 68 ust. 2, § 95 ust. 1 w związku z § 26 ust. 1 Statutu Gminy Jeżewo z dnia 22 kwietnia 
2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r., poz. 2233) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje sie plan pracy Rady Gminy Jeżewo, Komisji Rewizyjnej oraz Komisji do spraw 
zrównoważonego rozwoju społeczno-gospodarczego na rok 2023 zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W sprawach nagłych, wymagających podejmowania niezwłocznych działań, upoważnia się 
Przewodniczącego Rady Gminy do zmiany terminu, tematyki posiedzenia lub zwołania dodatkowego 
posiedzenia Komisji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz Przewodniczącym 
poszczególnych komisji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy w Jeżewie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80423F5F-D9B4-40B1-8437-E0A201F5D0B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/431/2023 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY JEŻEWO NA ROK 2023 

I KWARTAŁ - termatyka 

1. Przyjęcie planów pracy Rady Gminy Jeżewo oraz stałych komisji na rok 2023. 

2. Sprawozdanie z realizacji zadań Programu Wspierania Rodziny w 2022 roku. 

3. Sprawozdanie z działalności Gminnej Przychodni w Jeżewie w 2022 roku. 

4. Sprawozdanie z działalności Centrum Biblioteki i Kulruty w gminie Jeżewo w 2022 roku. 

5. Informacja z dzialalności Ochotniczych Straży Pożarnych w gminie Jeżewo. 

6. Informacja o stopniu realizacji miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy. 

II KWARTAŁ - tematyka 

1. Informacja dotycząca Zasobów pomocy społecznej za 2022 rok. 

2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałaniu Narkomanii w 2022 roku. 

3. Sprawzodanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi w 2022 roku. 

4. Debata nad Raportem o stanie gminy Jeżewo za rok 2022 oraz udzielenie wotum zaufania Wójtowi 
Gminy. 

5. Zatwierdzenie sprawozdań finansowych wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za rok 
2022, udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 

III Kwartał - tematyka 

1. Omówienia informacji z wykonania budżetu gminy Jeżewo za I półrocze 2023 r. 

2. Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do nowego roku szkolengo wraz z informacją 
o stanie realizacji zadań oświatowych. 

IV KWARTAŁ - tematyka 

1. Informacja na temat złożonych oświadczeń majątkowych za 2022 rok. 

2. Ustalenia stawek podatków i opłat loklanych na 2024 r. 

3. Omówienie wstępnych założeń do projektu budżetu gminy na 2024 rok. 

4. Omówienie projektu Programu Wspólpracy Gminy Jeżewo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego nr rok 2024. 

5. Uchwalenie budżetu gminy Jeżewo na rok 2024 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

6. Przygotowanie projektów planów pracy Rady Gminy i jej komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80423F5F-D9B4-40B1-8437-E0A201F5D0B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/431/2023 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY JEŻEWO NA 2023 R. 

1. Styczeń: 

Opracowanie planu pracy na rok 2023 

2. Luty/Marzec: 

Kontrola zadania inwestycyjnego pn. Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie miejscowości Krąplewice 
przy Szkole Podstaowoej wraz z placem zabaw, terenem rekreacyjnym oraz torem typu pumptruck. 

3. Marzec/Kwiecień: 

Analiza i ocena sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżeyu gminy Jeżewo za 
2022 r., sformułowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Jeżewo za 2022 r. 

4. Maj: 

Kontrola funduszu sołeckiego za 2022 r. - wybrane sołectwa. 

5. Wrzesień: 

Kontrola zadania inwestycyjnego pn. Modernizacja aramtury oczyszczalni ściwków w Jeżewie wraz 
z doposażeeniem Gminnych Wodociągów i Oczyszczalni. 

6. Październik: 

Analiza wniosków zgłoszonych do budżetu na rok 2024. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80423F5F-D9B4-40B1-8437-E0A201F5D0B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/431/2023 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI DS. ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU SPOŁECZNO-GOSPODARCZEGO 
GMINY JEŻEWO NA ROK 2023 

Styczeń/Luty: 

1. Informacja o założeniach projektowych oraz zakresie rzeczowym planowanych inwestycji oraz innych 
wydatków majątkowych w roku 2023. 

2. Informacja dotycząca zimowego utrzymania dróg w Gminie Jeżewo. 

Marzec: 

1. Informacja z dzialalności Gminnej Przychodni w Jeżewie w roku 2022 i przeznaczonych środkach 
finansowych. Realizacja opieki zdrowotnej w szkołąch. 

2. Informacja Komendanta Gminnego OSP w zakresie oceny stanu bezpieczeństwa przwciwpożarowego za 
rok 2022. 

3. Informacja o działalności Centrum Biblioteki i Kultury w gminie Jeżewo w roku 2022. 

4. Omówienie sprawozdania z realizacji zadań Programu Wspierania Rodziny w 2022 roku. 

5. Omówienie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałaniu Narkamanii na terenie gminy 2022 roku. 

Kwiecień: 

1. Omówienie stopnia realizacji poszczególnych inwestycji w roku 2023. 

2. Informacja dotyczące reazlizacji zadań związanych z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów 
komunalnych z terenu gminy Jezewo. 

3. Spotkanie z przedstawicielami Policji - omówienie stanu bezpieczeństwa na terenie gminy. 

Maj: 

1. Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Jeżewo za rok 2022 wraz z informacją o stanie 
mienia gminnego. 

2. Informacja z zakresu realizacji zadań ochrony środkowiska i koszty działań. 

3. Informacja dotycząca funkcjonowania jednostki budżetowej - Gminne Wodociągi i Oczyszczalnia. 

4. Omówienie sprawozdania z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 
2022. 

5. Omówienie dzialalności klubów sportowych. 

Czerwiec: 

1. Przedstawienie informacji nt. planowanej organizacji wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży 
w czasie wakacji letnich. 

2. Informacja dotycząca udzielania stypendiów za wyniki w nauce, osiągnięcia sportowe i artystyczne 
dzieciom i młodzieży szkolnej. 

3. Informacja dotycząca organizacji dożynek gminnych i zaplanowanych środków finansowych. 

Sierpień: 

1. Omówienie projektów organizacyjnych szkół oraz  informacja o przygotowaniu placówek oświatowych 
do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2023/2024. 

Wrzesień: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80423F5F-D9B4-40B1-8437-E0A201F5D0B6. Podpisany Strona 1



1. Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2023 r. 

Październik: 

1. Ustalenie stawek podatkowych na 2024 rok. 

2. analiza wniosków budżetowych składanych przez mieszkańców, sołtysów i radnych. 

Listopad/Grudzień: 

1. Przygotowanie do zimowego utrzymania dróg. 

2. Omówienie projektu budżetu gminy na rok 2024 i Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

3. Opracowanie planów pracy Rady Gminy i jej komisji na rok 2024. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80423F5F-D9B4-40B1-8437-E0A201F5D0B6. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z uregulowaniami zawartymi w ustawie o samorządzie gminnym oraz w Statucie Gminy, Rada 
Gminy oraz jej komisje działają zgodnie z rocznymi planami pracy. 

Przy opracowywaniu planów pracy na rok 2023 wzięto pod uwagę zarówno tematy, które stosownie do 
zapisów ustawy powinny być rozpatrzone, jak również tematy mające istotne znaczenie dla gminy. Plan pracy 
Rady Gminy i jej komisji są dokumentami wewnętrznymi służącymi organizacji pracy organu stanowiącego 
jednostki samorządu terytorialnego. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80423F5F-D9B4-40B1-8437-E0A201F5D0B6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5

	Uzasadnienie



